中國科技大學新竹校區110年新生定向輔導營活動公告事項

主旨

中國科技大學新竹校區 110學年度

「新生定向輔導營」注意事項二(請

全程配戴口罩)

公佈者
新竹學務處

生輔組

內容

主旨：新竹校區110學年度「新生定向輔導營」注意事項二
(請全程配戴口罩)：

一、實施時間：

    本校新竹校區訂於 110年 9月 13、14日(星期一、二)
兩日。

二、實施地點：新竹校區日新樓及涵德樓各指定教室。

三、集合時間：上午 8時 30分前至指定教室就位完畢。
四、9月 14日(星期二)下午 15：00～16：00實施英文前測，

請務必攜帶 2B鉛筆應試。

五、活動實施期間午餐由學校提供便當。
六、相關課程表、教室使用分配表等請參閱附件。

七、請量體溫、勤洗手並務必全程配戴口罩。

附件
附件一、新生定向輔導營課程表。

附件二、新生定向輔導營教室使用分配表。

中國科技大學 110 學年度新竹校區【新生定向輔導營】課程

日期 時間 內   容 主持人 地    點

9

月

13

日

︻

星

期

一

︼

08:20-08:30 10' 新生報到點名、就位 導師/生輔組
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

08:30-10:00 90'

1.院、系特色介紹
2.系、班導師時間
3.EP系統填寫
4.校園巡禮
5.Teams教學系統操作

導師
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

10:00-12:00 120' 可愛校園關關跑(一) 學務處各組 涵德 308、309

12:00-13:00 60' 午餐時光 各班學生

日新 104、105、201、202、206、

302、303、401、402、403、506、

507

涵德 307、308、311、402、407、

408

13:00-15:00 120' 可愛校園關關跑(二) 學務處各組 日新 102

15:00-17:00 120' 可愛校園關關跑(三) 學務處各組 涵德 301、302、303

17:00-17:30 30' 系、班導師時間 導師
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

9

月

14

日

︻

星

期

二

︼

08:30-09:15 45' 新生點名、就位 導師/生輔組
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

09:15-09:20 5' 始業式與師長介紹 校長

線上 teams
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

09:20-10:00 40'
教務處簡介(15分鐘)

學務處簡介(15分鐘)
總務處簡介(10分鐘)

各行政單位

線上 teams
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

10:00-12:00 120'
8858防災防騙宣導(一)

反毒宣導(二)
生輔組 學以軒一樓展演廳

涵德 104

12:00-13:00 60' 午餐約會 各班學生

日新 104、105、201、202、206、

302、303、401、402、403、506、

507

涵德 307、308、311、402、407、

408

13:00-15:00 120’ 社團饗宴 課外組 學以軒一樓展演廳
二樓社團村

15:00-16:00 60' 英文檢測 導師
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

16:00-17:00 60' 系、班導師時間 導師
日新 104、105、201、206、303、

401、402、507

涵德 307、402

17:00 滿 載 賦 歸

中國科技大學 110 學年度新竹校區新生定向輔營教室使用分配表

序

號
班級 人數 使用教室 備考

1 室設一 A 22 日新 303

2 視傳一 A 45 日新 201、206

3 數媒一 A 38 日新 104、105

4 影視一 A 41 日新 401、402

5 行管一 A 13 涵德 307

6
觀管一 A

26 涵德 402

7
資工一 A

20 日新 507